-Trascrizione del 01/06/2010, R.P. 6668, R.G. 11823, verbale di pignoramento immobili; 

-Trascrizione del 05/08/2024, R.P. 12524, R.G. 17300, verbale di pignoramento immobili. 

Le formalità sono tutte cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

* * * 

PREZZO BASE: € 53.523,00 (Euro cinquantatremilacinquecentoventitre/00);  

OFFERTA MINIMA: € 40.142,00 (Euro quarantamilacentoquarantadue/00) pari al 75% del 

presso base per come arrotondato senza decimali da € 40.142,25;  

CAUZIONE: almeno pari al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00) per come determinato dal prezzo di stima 

del lotto (Euro 71.363,50).